
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   

 
РІШЕННЯ 

 

22.12.2021                    №16-24/VIII 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) для ведення особистого 

селянського господарства 

 

 

         Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 12,116, 118,121,125 Земельного кодексу 

України та розглянувши заяву гр. Ярмоленка В.С., гр. Зобенько В. П., гр. 

Рички А. В.,Іркліївська сільська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення 

особистого селянського господарства гр. Ярмоленку Володимиру 

Степановичу, гр. Зобенько Валентині Павлівні, гр. Ричці Анатолію 

Володимировичу; 

2. Передати у приватну власність для ведення особистого селянського 

господарства земельні ділянки: 

площею 0,5000 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125188400:01:000:6028, в с. Ревбинці, вул. Шевченка, 83, гр. Ярмоленку 

Володимиру Степановичу; 

площею 0,1000 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125188400:01:000:5000, в с. Ревбинці, гр. Ярмоленку Володимиру 

Степановичу; 

площею 0,1000 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125182000:02:000:3564, в с. Вереміївка, гр. Зобенько Валентині Павлівні; 

площею 0,2400 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125182000:02:000:3565, в с. Вереміївка, гр. Ричці Анатолію 

Володимировичу; 

3. Відділу земельних відносин та захисту довкілля сільської ради внести 

відповідні зміни в земельно-облікові документи. 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, 

земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, 

промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та 

житлово-комунального господарства. 

 

 

 

Сільський голова                                    Анатолій ПИСАРЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


